

Thorlund Tagteknik ApS
Præstbrovej 65, 8464 Galten

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 27 50 82 43

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2023.

Joachim Manø Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thorlund Tagteknik ApS Præstbrovej 65 8464 Galten
	CVR-nr.: 27 50 82 43
	Stiftet: 12. januar 2004
	Hjemsted: Galten
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår
Direktion	Joachim Manø Andersen, Præstbrovej 65, 8464 Galten
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	Manø Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er isolering, tagrenovering, diverse energirådgivning samt investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.377.996 kr. mod 1.274.665 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 657.975 kr. mod 599.280 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.377.996	1.274.665
1 Personaleomkostninger	-465.815	-470.867
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-69.868	-26.474
Driftsresultat	842.313	777.324
Andre finansielle indtægter	8.121	2.453
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.730	-10.116
Resultat før skat	844.704	769.661
Skat af årets resultat	-186.729	-170.381
Årets resultat	657.975	599.280
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	500.000
Overføres til overført resultat	357.975	99.280
Disponeret i alt	657.975	599.280

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	396.257	59.122
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>396.257</u>	<u>59.122</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>396.257</u>	<u>59.122</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	13.000	21.000
Varebeholdninger i alt	<u>13.000</u>	<u>21.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	272.010	3.380
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	5.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	440.685	55.221
Udskudte skatteaktiver	0	8.717
Periodeafgrænsningsposter	384	11.135
Tilgodehavender i alt	<u>713.079</u>	<u>83.453</u>
Likvide beholdninger	566.145	1.317.549
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.292.224</u>	<u>1.422.002</u>
Aktiver i alt	<u>1.688.481</u>	<u>1.481.124</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	746.606	388.631
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>1.171.606</u>	<u>1.013.631</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.728	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.728</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	149.728	48.651
Selskabsskat	174.284	175.098
Anden gæld	189.135	243.744
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	513.147	467.493
Gældsforpligtelser i alt	<u>513.147</u>	<u>467.493</u>
Passiver i alt	<u>1.688.481</u>	<u>1.481.124</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	289.351	500.000	914.351
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	99.280	500.000	599.280
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	388.631	500.000	1.013.631
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	357.975	300.000	657.975
	125.000	746.606	300.000	1.171.606

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	359.464	363.463
Pensioner	100.000	100.000
Andre omkostninger til social sikring	6.351	7.404
	<u>465.815</u>	<u>470.867</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.730	10.116
	<u>5.730</u>	<u>10.116</u>
3. Goodwill		
Kostpris primo	240.000	240.000
Kostpris ultimo	<u>240.000</u>	<u>240.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-240.000	-240.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-240.000</u>	<u>-240.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	684.890	634.890
Tilgang i årets løb	407.003	50.000
Kostpris ultimo	<u>1.091.893</u>	<u>684.890</u>
Af- og nedskrivninger primo	-625.768	-599.294
Årets afskrivninger	-69.868	-26.474
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-695.636</u>	<u>-625.768</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>396.257</u>	<u>59.122</u>

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Manø Holding ApS, CVR-nr. 28495684, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
